Kính gửi: - LĐLĐ các huyện, thành phố;

    - Công đoàn ngành, Công đoàn Các KCN tỉnh.

        Thực hiện Hướng dẫn số 92-HD/BTGTU ngày 20/10/2022 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Võ Văn

Kiệt (23/11/1922 - 23/11/2022);

        Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh gửi đến LĐLĐ các huyện,

thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh Đề cương

tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Võ Văn Kiệt (23/11/1922 –

23/11/2022) do Ban Tuyên giáo Trung ương biên soạn, đồng thời đăng tải Đề

cương lên trang thông tin điện tử của LĐLĐ tỉnh theo địa chỉ:

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/, ở mục văn bản ban hành.

Đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu

Công nghiệp tỉnh hướng dẫn công đoàn cơ sở, căn cứ tình hình thực tiễn, triển khai

tuyên truyền kỷ niệm phù hợp bằng nhiều hình thức: thông qua các buổi sinh hoạt

cơ quan, sinh hoạt công đoàn; trên hệ thống loa truyền thanh nội bộ, trang

facebook, zalo; treo băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền tại cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp.

        * Một số khẩu hiệu tuyên truyền:

        - Nhiệt liệt chào mừng 100 năm Ngày sinh đồng chí Võ Văn Kiệt (23/11/1922

- 23/11/2022) !

       - Đồng chí Võ Văn Kiệt - Nhà lãnh đạo xuất sắc của Đảng, Nhà nước và Nhân

dân ta !

       - Đồng chí Võ Văn Kiệt – Người chiến sĩ cách mạng kiên trung, suốt đời phấn

đấu vì độc lập và chủ nghĩa xã hội, vì hạnh phúc của Nhân dân !

      - Đồng chí Võ Văn Kiệt - Người học trò xuất sắc của Chủ tịch Hồ Chí Minh !

      - Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh !

      - Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm !

      - Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm !

      - Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta !

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Hòa

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:         /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng  10  năm 2022

V/v tuyên truyền kỷ niệm 100 năm

Ngày sinh đồng chí Võ Văn Kiệt

(23/11/1922 – 23/11/2022)

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

2

		2022-10-26T13:33:18+0700

		2022-10-26T15:08:35+0700

		2022-10-26T15:08:35+0700

		2022-10-26T15:08:35+0700